
3/25/24, 9:03 AM about:blank

about:blank 1/1

Службени гласник РС 24/2024, Датум: 03/25/2024

Преузето са https://pravno-informacioni-sistem.rs

1336

На основу члана 20. став 3. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју („Службени
гласник РСˮ, бр. 10/13, 142/14, 103/15, 101/16, 35/23 и 92/23) и члана 17. став 4. и члана 24. став 2. Закона
о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 74/12
– исправка УС, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон),

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси

ПРАВИЛНИК

о допуни Правилника о условима и начину остваривања права на подстицаје у сточарству за
тов јунади, тов свиња, тов јагњади и тов јаради

Члан 1.

У Правилнику о условима и начину остваривања права на подстицаје у сточарству за тов јунади, тов
свиња, тов јагњади и тов јаради („Службени гласник РСˮ, бр. 32/23 и 18/24), после члана 13. додаје се члан
13а, који гласи:

„Члан 13а

Изузетно од члана 3. став 3. овог правилника, захтев за остваривање права на подстицаје по јавном
позиву у 2024. години, може се поднети и за грла предата кланици или извезена, односно упућена на
територију АП КиМ у периоду од 22. маја до 12. јуна 2023. године, ако за ова грла није поднет захтев и
остварено право на подстицаје по јавном позиву у 2023. години.ˮ

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике
Србијеˮ.

Број 001034148 2024 14840 007 001 012 001

У Београду, 20. марта 2024. године

Министар,

Јелена Танасковић, с.р.

https://pravno-informacioni-sistem.rs/

